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PRESENSI
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Peserta Reguler

1 ]23150021 NADIA PUSPITA SARI

2 (23150067 ELGY FAHRI




10

Sabtu, 16 Mar 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 23 Mar 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 30 Mar 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 6 Apr 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 20 Apr 2024
10:30 - 13:00
Sabtu, 27 Apr 2024

10:30 - 13:00

Sabtu, 18 Mei 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 25 Mei 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 8 Jun 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 15 Jun 2024
10:30 - 13:00

BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP)

Rencana & Realisasi Materi

Pembiasaan Tools, membuat objek 3D sederhana

Presentasi teknik modeling dengan dasar objek 2D & Praktek
Mengenali dan bisa memilih Sub object dalam polygon Mem
odifikasi bentuk objek polygon Presentasi

3D modelling Kitcen set

Presentasi 1. Konsep material (shader) objek 2. Proses pembe
rian material pada aplikasi 3d Texturing - Procedural map -
Bitmap Assign texture pada objek 3D

UVW MAP Unwrap UVW

Presentasi Tugas

UTS

Materi dan Praktik

Environment & Effect, Render Compositing

Pengajar

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
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12

13

14

15

16

Sabtu, 22 Jun 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 29 Jun 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 6 Jul 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 13 Jul 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 20 Jul 2024
10:30 - 13:00

Sabtu, 27 Jul 2024
10:30 - 13:00

Rencana & Realisasi Materi

Mapping Material Texturing

Mapping Material Texturing

Lighting Rendering Compositing

Finalisasi Karya dan Asistensi Akhir Sebelum Uas

Penguimpulan Karya

UAS

Pengajar

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

ABDUL HARIS RUSTAMAN

100.00

100.00

50.00

100.00

100.00

100.00



DAFTAR NILAI

TUGAS

UTS UAS

INDIVIDU - 21 0006) | (30.00%)

(40.00%)

1 23150021 NADIA PUSPITA SARI 100.00 85.00 85.00 85.00 85.00 A

2 23150067 ELGY FAHRI 93.75 85.00 85.00 85.00 85.00 A



